

Перечень невоस्तребованных основных средств

№ п / п	Наименование	№ по учёту	Кол-во, Ед. изм.	Дата ввода в эксплуатацию	Размеры	Наличие документов	Примечание	Состояние	Цена реализации, руб. с НДС-20%, Публичное предложение 5 раб.дн. С 02.09.2022 по 09.09.2022
1	Трубогиб электродвигательский РОБУЛД "МЕ" с открыт. рамой 3/8-2 5.7973Х	150849	1 шт.	13.10.2009	758x280x360 m=64,8	инструкция по эксплуатац.	в ящике, в рабочем состоянии	удовлетво- рительное	<b>28 408,80</b>
2	ПЛОТНОМЕР DENSTO 30PX	37973	1 шт.	13.08.2014	370x250x110 m=1,500	нет	CD диски, реактивы, в чемодане	удовлетво- рительное	<b>45 089,40</b>
3	ПРЕСС-ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ 2135M	50450	1 шт.	01.05.1979	1500x700x2200 m=400	нет	Задирь штока цилиндра, Демонтирован,	удовлетво- рительное	<b>26 840,10</b>
4	СТАНОК-ТОКАРНО- ЦЕНТРОВОЧНЫЙ 50-1500 SU1	51198	1 шт.	01.04.1989	2580x1280x1450 m=2620	паспорт	Износ продольных и поперечных направляющих. В рабочем состоянии	удовлетво- рительное	<b>117 835,50</b>
5	Электропечь	51888	1 шт.	05.10.2007	780x900x600 m=30	нет	Рабочая, Частично разрушена футеровка	удовлетво- рительное	<b>12 236,70</b>
6	ШКАФ-НЕСГОРАЕМЫЙ Ш-3М	62160	1 шт.	31.10.1990	500x1000x1900 m=100	нет	8 полок, 2 дверки, ключ имеется	удовлетво- рительное	<b>3 009,30</b>
7	ШАГОМЕР	8207	1 шт.	01.11.1986	375x215x75 m=3,450	нет	в деревянной коробке	удовлетво- рительное	<b>358,20</b>

Перечень неэксплуатированных ТМЦ

№	Наименование	№ по учёту	Кол-во, Ед. изм.	Дата ввода в эксплуатацию	Размеры	Наличие документа об (сертификат)	Примечание	Состояние	Цена реализации, руб. с НДС-20%, Публичное предложение 5 раб.дн. С 02.09.2022 по 09.09.2022
1	Круг АВТ 70,00	00914081	53,5 кг	28.04.1986	ф70 L=1405, L=1945, L=1460 3 шт.	сертификат	пруток	Удовлетворительное	<b>4 473,30</b>
2	Круг 50ХФд серебрянка 20	0100000773	148,364 кг	30.09.2012	ф20 L=от 640 до 3650	сертификат	пруток, покрыт ржавчиной	Удовлетворительное	<b>7 581,60</b>
3	Круг 50ХФд серебрянка 20	0100001453	36,03 кг	30.09.2012	ф20 L=от 640 до 3650	сертификат	пруток, покрыт ржавчиной	Удовлетворительное	<b>3 913,20</b>
4	Труба 12Х18Н10Т 273х8 ГОСТ 9940	01310102	290,67 кг	12.12.2006	ф273х8 L=5600, 1 шт.	сертификат	труба	Удовлетворительное	<b>40 740,00</b>
5	Труба 10Х17Н13М2Т 133х6 ГОСТ9940	0200001144	119,00 кг	21.02.2013	ф133х6 L=6300	сертификат	труба	Удовлетворительное	<b>25 059,30</b>
6	Отвод П90 377х12 ст20 ГОСТ 17375	0200006281	1 шт.	12.10.2021	ф377х12 m=95	нет	труба	Удовлетворительное	<b>4 204,20</b>
7	Трансформатор СТ4/500	0400015997	3 шт.	08.02.2017	СТ4/500 m=1	нет		Удовлетворительное	<b>3 054,30</b>
8	Пленка и лента из ф-4 марка ИН 0,15х150	0600002296	39,492 кг	10.08.2017	0,15х150, m=39,5	нет	лента	Удовлетворительное	<b>14 785,80</b>
9	Трещетка переключаяющ,вставная мелкозубая 9х12мм 3/8"	0800032027	1 шт.	04.05.2018	9х12мм 3/8" m=0,158	нет	головка	Удовлетворительное	<b>1 616,70</b>
10	Микалента ЛМК-ТТ 0,15х20	1000001101	64,06 кг	14.03.2014	0,15х20 m=64,06	нет		Условно-пригодное	<b>24 791,10</b>
11	Лампа строб Е27, красная NEON-NIGHT	1000001527	30 шт.	14.12.2015	m=22,8 (в упаковке)	нет		Удовлетворительное	<b>2 713,20</b>
12	Лампа строб Е27, оранжевая NEON-NIGHT	1000001528	30 шт.	14.12.2015	m=22,8 (в упаковке)	нет		Удовлетворительное	<b>2 713,20</b>
13	Стеклоткань ЛСК 155/180 0,15	1000001629	163,5 м²	29.07.2016	S=0,15 Выс.900 m=56	нет	Упакована в бумагу	Удовлетворительное	<b>22 896,60</b>
14	Стеклоткань ЛСК 155/180 0,15	1000001931	25,5 м²	09.11.2018	S=0,15 Выс.900 m=8	нет	Упакована в бумагу	Удовлетворительное	<b>3 819,00</b>

15	Стеклопакоткань ЛСК-155/180 0,12	1000001934	49 м²	09.11.2018	S=0,12 выс.900 m=16	нет	Упакована в бумагу	Удовлетворительное	7 038,30
16	Провод ПТЛ-200-1,5	1200000697	328 м	20.02.2015	φ1,5	нет	провод в оплётке	Удовлетворительное	64 800,00
17	Провод ПНЭТ-имид 0,630	1200001523	7,84 кг	06.12.2018	φ0,63 m=7,84	нет	провод на бабине	Удовлетворительное	12 461,70
18	Нитки 65ЛХ 2500 белые	1300004190	40 шт.	20.09.2018		нет	Нитки в катушках	Удовлетворительное	1 978,50
19	Захват поворотный для кантования, вертикального и горизонтального подъема г/л 1т	1400010335	8 шт.	18.11.2016	405x125x47 m=22,80	паспорт		Удовлетворительное	50 168,10
20	Захват поворотный для кантования, вертикального и горизонтального подъема г/л 3т	1400010336	2 шт.	18.11.2016	515x185x56 m=16,70	паспорт		Удовлетворительное	16 770,60
21	Захват поворотный для кантования, вертикального и горизонтального подъема г/л 3т	1400010337	2 шт.	18.11.2016	655x230x77 m=47,10	паспорт		Удовлетворительное	19 330,20
22	Скоба СА 2 ОСТ 5.2312-79	1400010359	4 шт.	18.11.2016	m=0,16	нет		Удовлетворительно	1 818,30
23	Скоба СА 3 ОСТ 5.2312-79	1400010360	4 шт.	18.11.2016	m=0,32	нет		Удовлетворительно	1 854,90